
 
   

 

 
 
OGGETTO: Decreto regolamento domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2021/2022.  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO Il DPR n.275//1999 che dispone in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO Il D.M. n.131/2007 che regolamenta il conferimento di supplenze al personale Docente; 
 
VISTO Il D.M. n.326/2015 art.2 comma-2 che detta disposizioni inerenti le graduatorie di 
istituto;  

CONSIDERATA La possibilità̀ di procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di 
istituto, alla stipula di contratti a tempo determinato con il personale Docente e ATA per l’a.s. 
2020/2021; 

VALUTATA La necessità di dover regolamentare la procedura delle MAD per l’a.s. 2021/2022 
in ossequio alla tempistica della normativa/MIUR in materia di reclutamento del personale 

DECRETA 

Le Domande di Messa a Disposizione (MAD), per eventuale supplenza a Tempo Determinato 
(TD) nelle aree del personale Docente e ATA per l’A.S. 2021/2022, sono ammesse “entro il 
termine perentorio di trenta giorni dalla data di pubblicazione” (v. O.M. n.21 23/02/2009 art.8 
com-1) del presente Decreto all’Albo Istituzionale del sito web di questa scuola.  

Le istanze, pervenute al di fuori del citato periodo di 30 giorni, non saranno prese in 
considerazione; come pure saranno eliminate le istanze inviate dal personale docente e ATA 
che risulta già inserito nelle graduatorie provinciali di 1^, 2^, 3^ fascia.  

Le MAD saranno accolte e prese in considerazione ESCLUSIVAMENTE tramite PEO e PEC 
entro il 13 agosto 2021. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula del contratto. 

Si dispone la pubblicazione all’albo on-line e sul sito di questo istituto.  

 
              La Dirigente Scolastica 
           Francesca De Ruggieri 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002574/U del 13/07/2021 12:41Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-13T12:40:23+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




